cuja celebração reger-se-á pela Lei 8.666/93 e suas alterações, com referência ao 

Processo Administrativo 1444/2019, tanto quanto pelas condições a seguir: 

Com base no disposto no artigo 65, § 1º da lei 8.666/93, adita-se os serviços 

abaixo identificados, pelo valor mensal de R$ 58.500,00 (cinquenta e oito mil e 

quinhentos reais), totalizando o valor de R$ 175.500,00 (cento e setenta e cinco mil e 

quinhentos reais). 

Descrição Local da Prestação do Serviço Quantidade 

Médico Pediatra Pronto Socorro (OS) 1 

Médico Pediatra Ambulatório de Pediatria 1 

Médico Clínico Ambulatório de Clínica Médica 1 

Médico Cirurgião Realização de 10 Pequenas Cirurgias (Biópsias) 1